
古交市镇城底镇镇城底2014、2015年采煤沉陷区搬迁安置项目供配电工程监理

招标四次变更公告 

(招标编号：SXHX2018054) 

一、内容

我单位于 2018 年 08 月 17 日在   山西省招标投标公共服务平台   发布了 

  古交市镇城底镇镇城底2014、2015年采煤沉陷区搬迁安置项目供配电工程监理招标公告   

，现将原公告部分内容进行变更: 

需变更的内容为： 投标文件递交截止时间： 2018-11-06 15:00:00  

                                       开标时间： 2018-11-06 15:00:00 

现变更为： 投标文件递交截止时间：  2018-11-15 09:30:00,

                              开标时间：2018-11-15 09:30:00 

二、监督部门：

本招标项目的监督部门为：古交市人民检查院 

三、联系方式：

招标人：古交市住房和城乡建设管理局 

地址：古交市金牛大街64号 

联系人：宋宪君 

联系方式：13934515676 

招标代理机构：山西华信招标代理有限公司 

地址： 太原市桃园二巷73号

联系人：张波 

联系方式：15386887717 



平台网站：www.jcebid.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张波            （签名） 

招标人或其招标代理机构:  山西华信招标代理有限公司（盖章） 


